



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# **KT Maskiner ApS**

**Kværsløkke 8, Kværs, 6300 Gråsten**

**CVR-nr. 52 16 34 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

---

**Søren Kring**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KT Maskiner ApS Kværsløkke 8 Kværs 6300 Gråsten  Telefon: 74 65 92 46 Telefax: 74 65 91 46 Hjemmeside: <a href="http://www.kt-maskiner.dk">www.kt-maskiner.dk</a>  CVR-nr.: 52 16 34 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Nørager Andresen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	PNA Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af maskiner og tilbehør mv. Produkterne afsættes primært til maskinhandlere i hele Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 499.601 mod et overskud i 2015 på t.kr. 2.474. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 2.611.056.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.517.970</b>	<b>2.109</b>
1 Personaleomkostninger	-1.595.372	-1.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.209	-95
<b>Driftsresultat</b>	<b>741.389</b>	<b>269</b>
Andre finansielle indtægter	3.791	2.405
2 Øvrige finansielle omkostninger	-211.231	-200
<b>Resultat før skat</b>	<b>533.949</b>	<b>2.474</b>
Skat af årets resultat	-34.348	0
<b>Årets resultat</b>	<b>499.601</b>	<b>2.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	349.601	2.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>499.601</b>	<b>2.474</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	891.188	149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>891.188</u>	<u>149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>901.188</u></b>	<b><u>159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	3.324.614	4.163
Varebeholdninger i alt	<u>3.324.614</u>	<u>4.163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.094.138	1.225
Periodeafgrænsningsposter	29.283	4
Tilgodehavender i alt	<u>2.123.421</u>	<u>1.229</u>
Likvide beholdninger	5.358	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.453.393</u></b>	<b><u>5.398</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.354.581</u></b>	<b><u>5.557</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	400.000	400
Overført resultat	2.061.056	1.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.611.056</u></b>	<b><u>2.112</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	328.867	0
5 Leasingforpligtelser	247.277	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.144</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	111.904	0
Gæld til pengeinstitutter	1.496.282	1.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.413	654
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.431	73
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.348	0
Anden gæld	910.003	810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.167.381</u>	<u>3.445</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.743.525</u></b>	<b><u>3.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.354.581</u></b>	<b><u>5.557</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**



**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.385.126	1.538
Pensioner	165.471	161
Andre omkostninger til social sikring	44.775	46
	<u>1.595.372</u>	<u>1.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.832	0
Andre finansielle omkostninger	208.399	200
	<u>211.231</u>	<u>200</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på kr. 394.317 i 2016 mod kr. 0 i 2015.		
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	376.906	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.039	0
	<u>328.867</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>124.401</u>	<u>0</u>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	311.142	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-63.865	0
	<u>247.277</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret bilbogspantebrev på i alt 225 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 0.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 435 forsynet med ejendomsforbehold.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmidler og inventar	62 t.kr.
Varebeholdninger	3.325 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.094 t.kr.

Derudover omfatter virksomhedspantet drivmidler og andre hjælpestoffer.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNA Holding ApS, CVR-nr. 31090067 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Nørager Andresen

### Direktør

På vegne af: KT Maskiner

Serienummer: PID:9208-2002-2-081368003325

IP: 5.206.194.103

2017-03-23 16:30:36Z

NEM ID 

## Søren Kring

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-03-24 12:16:15Z

NEM ID 

## Søren Kring

### Dirigent

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-03-24 12:19:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QXXCZ-V48YZ-GKMUE-VFOA7-50BEE-7CB1W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>